REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www hidaa.gov.al. E-matl: info @ hidaa.gov al

Nr. lndeksit
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t€ tij. & bashkéshortii o
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kantrallis
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunés.c

pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dr. (1 >.20006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04 2014,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

_

Funksioni

Drejtor Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd
Institucioni dhe adresa

Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd , Lagja nr 1, Sheshi Demokracla, godina 8/67 L:brazhd
Data e emérimit né& funksionin gé kryen i/

& 27.03.2014

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi
Agron GEGA

“Periodik Vietor "




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE *

Pérshkruani hollésisht ndrys_' ime

kryerjes sé veprimlt, vle!fﬁn_

té vitit t’é deklnn 0

s

P&rshlmmi i

| Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

T fjalé %
8368 leke 100
| Llogari BKT Bank Agron Gega gjendje me 31.12.2016 | (tetemijeetreq
Burimi i krijimit: Nga dhenia me gera e objekteve | dhjeteetei
2 | Llogari Raiffeisen Bank Agron Gega me 31.12.2016, gjendje e 23.400 leke 100% |
pakesuar (tremijeekatergind) ' ‘
Burimi i krijimit: Te ardhura nga qerate !
3 | Llogari bankare Tirana Bank, Agron Gega me 30.12.2016, - 271.741 leke T100% |
gjendje e pakesuar (dygindeshtatedhjetee i
Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga dhe marrja e kredise njemijeeeshtateginde |
dyzetenje)
4 Llogari Alpha Bank Agron Gega gjendje me 31.12.2016 te | -2.793 leke (dymijeshtate | 100%

cilat nuk kane patur transaksione gjate vitit,
detyrime komisione te mirembajtjes se llogarive
Burimi i krijimit: Nga biznesi familjar dhe kursimet

por kane

qinde nentedhjeteetre)
8 euro (tete)
-7 USA (shtate)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozit€, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, NEnsMﬂzyrtarit

Agron GEGA ( /‘éf’

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

"Pe

riodik/Vietor "



7 T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

‘ﬁe, komisione e gdu angadum e
i*g‘hsshkéjetuecmlen dhe fBmi i :
Jané siguruar (€ ardh
in, natyrén e angazhmut, nga duklal imi i

- | Shuma e té ardhurave neto
tiknjuara, né leké apo né
valuté (me shii'ra dhe me
E: SEE T NS £ 5t S iﬁﬁl&) i
Paga neto si Drejtor (Administrator ) Sh.A. Ujesjelles kanalizime Librazhd | 902.559 leke
01.01.2016 — 31.12.2016 (nentegindedymijeepese
' gindepesedhjeteenente)
|

‘ Paga neto si Anetar i Keshillit Administrimit Sh.A. Ujesjelles kanalizime " 113.688 leke

Librazhd 22.05.2016 — 31.12.2016 (njegindetrembedhjetemije
egjashteqindetetedhjeteetet
€)

Te ardhura nga geraja deri me | janar — 31 Mars 2016 i 5.000 leke

e, certifikata pronesise (dyzetepesemijc) .
. d. Afati gerase pesetpese vjecar. Kontrata | '
geraje ate 10.02.2015

K‘lo kontrate eshte revokuar me 22.03.2016 me akt noterial

Te ardhura nga geraja nga | janar — 31 Dhjetor 2016, pronesia Apartament.
sip 59.8 m%, proncsiab adresa: Lagja nr
i Prrenjas. Afati qerase pese+pese

vjecar. Kontrata gera ate 03.12.2015 '

180.000 leke
(njeqindetetedhjete)

|
|
|

Te ardhura nga geraja nga 1 janar — 29 Shkurt 2016, pronesia 0.000 leke
NJESI, 300 m? totali (te shfrytezueshme gera 100 m?), pronesia ﬂyzetmije)
adresa: eti Librazhd. Afati qerase pese+pese
vjecar. Kontrata qeraje ate 28.10.2015 |

Kjo kontrate eshte prishur dhe nuk ka siguruar te ardhura pas dates
29.02.2016

10.000 leke
(pesegindedhjetemije)

Te ardhura nga geraja nga 1 janar — 31 Dhjetor 2016,

Apartmanet, 75 m?, adresa:

Afati gerase nga 01.01.2016 deri 31.12.2016. Kontrata geraje Re.-
14.12.2016

: : Agron GEGA
S e ‘{%r

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodik/Vietor™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

r, sh mEn totale né leké apo né valuté, datén « 51l
tés dhe interesin bazé. Pér kredité bankarc shui

| Shuma eshlyer nga | Gjendja e detyrimit
s T S deklanml iméparshém | té mbetur pa shiyer
P'érsl'lk_‘l"ihli'iflfetyﬁmgfg ' | deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
e e = | vitit té deklarimit vitit té deklarimit
fo | (meshifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi konsumatore te pasiguruar prane Tirana | 97.495 leke principal | 602.503 leke
Bank Librazhd, principal 700.000 leke, marre me | (nentedhjeteeshtatemije | (gjashteqgindedymije
24.06.2016 per 3 vite. Nr kontraten | ekaterqindenentedhjetee | epeseqindepese)
pese) l |
Gjendja me 31.12.2016 e kredise eshte 602.505 ‘
leke dhe perfundon me 24.06.2019 ,
Kesti mujor 21.912 leke, per 3 vite.
I
|
| !
o
|
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni - Emri, Mbiemri, Nénshkrim&:
1¢ plotésoni né fotokopje té tij. Agron GEGA ]

“Periodik/Vietor" 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROT 17
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. LL-mail: infow hidaa pos

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publike = 1 ndroshuar
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __Suzana Osman Gega , bashkéshorti/ja 4
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me
fémijé madhoré té ndaré nga
bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit ___Agron Izet Gega
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

- Emri, Mbiemri, Nmshkn i :P( rsonit t€& lidhur

| Suzana GEGA glw

“Periodik/Vietor™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
{ ipoii&‘v’aiuﬁ qé pasqymhet né dokumentacionin qi‘ dispononi, cmimin e
blerjes, né mung‘ ‘
pasurie* té regllstruar ose jo mpnblikﬁ, pér periudhén nga deIarlml i méparshi
Dhjetor té vm té deldanmlt.

Nr. Vlera me shifra dhe me fjalé | P.j.c:a 5
| né Yo l
1 Llogari bankare Raiffeisen Suzana Gega me 3] !2 2016 1.265.861 leke 100%

gjendje e shtuar (njemilionedygindegjashte
Burimi i krijimit: Nga biznesi “S. Bosi” shpk dhjeteepesemijeeteteqinde

gjashtedhjeteenje) 5

|

|

2 Llogari arke te biznesit farmaci “S.Bosi” shpk, Suzana Gega 3.032 leke 100% }

giendje me 31.12.2016 (Tremijeetridhjeteedy) ;

Burimi i krijimit: Arka e biznesit “S. Bosi” shpk

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkyimi i personit t€ lidhur

Suzana GEGA _
M(
\._

“Periodik/Vietor™”



' * TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér
veprimtari tjetér qé ka sje llé té arﬂ ;
Pércaktoni emértimin e insi tite lit,
regjistrit publik, statusi, objektin e

méparshém deri mé 31 Dhjeto,‘_viﬁt ¢ de

in, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
n: le, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré
. _aktmtetlt nga lm Jane snguruar té ardhmat, ad:es‘- i

Shuma e té ardhurave netu té

Pérshkrimi i té ardhtmlv krijuara, né leké apo né valuté

|
g J

: (me shifra dhe me fjalé) <
Te ardhura nga paga neto admlmstratore Suzana Gega nga 400.296 leke 100%
aktiviteti i biznesit farmaci S.Bosi shpk, 01.01.2016- ( katergindmijeedyqinde |
31.12.2016 nentedhjeteegjashte) ‘
Burimi i krijimit Farmaci “S.Bosi” shpk i
N |
Terhegja e fitimit nga biznesi 01.01.2016-31.12.2016 perdorur 17.500.000 leke 100% |
per ngritjen e biznesit familjar ne emer te djalit Irdi Gega. (shtatembedhjetemilion
Burimi i krijimit Biznesi Farmaci “S.Bosi” shpk epesegindmije) |
1!
DETYRIMET FINANCIARE [

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje. detvrim ndaj & netéve ci).)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T&é dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hoﬂésisht-qm& letyrin "'mﬁnaneiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (¢
mbarimit t€ detyrimit (muaj ,?nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohezgjatien (muajivit

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
| deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor
té deklarimit l | 18 vitit t& deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) {tm shif:

Pérshkrimi i detyrimev

Nése ky format éshté i pam:iaﬁueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkyimi i personit t€ lidhur
Suzana GEGAl_r_Lf.\ ,_5{
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. -l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja. f€mijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

— ."T,:‘_‘".",,‘L'__h"“—_l'}
) AUTORIZIM ‘
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTER T~

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. @ |
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g€ 1€ verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja: Irdi Agron Gega , bashkéshorti/ja Ol
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit =

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit: _Agron Izet Gega
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim &
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Irdi GEGA [y ¢/

=

-
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

druﬂn ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
i, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
e gk zotEm he burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® t€ regjistruar

Ay s Vlera me shifra dhe | Pjesa né
: ltrljimit i ; ’ me fjalé Y%
I. | Vlera e niesise me siperfage 314 m? numri i pasurise 373.918 leke L 100%
enc ne | (shtateemilione !
perdonm djalit per “ushtrimin e aktivitetit “Supermarket, bar- | tregindes
restorant” data e regjistrimit 29.02.2016. Gjendja e mallit per | dhjeteetremije
shitje dhe kerkesa te arketueshme me 31.12.2016, aktivi bilanc | enenteqindetete
Burimi i krijimit: Te ardhura te krijuara nga terheqja e fitimit te | mbedhjet)
biznesit familjar dhe kontratat e gerase. i
2 Autoveture, marka Renault, prodhimi 2005, blere me 17.03.2016 1.500 euro ; 100%
Burimi i krijimit: Te ardhura te krijuara nga biznesi familjar (njemijeepeseqind) |
— |
3 Llogari bankare Raiffeisen Irdi Gega hapur me 03.06.2016 -] 3.702 leke | 100%
30.12.2016. Gjendja me 31.12.2016 | (tremijeeshtateqind |
B el ey —— - enje pike |
Burimi i krijimit: Nga biznesi “supermarket, bar restorant” pf pesedhjeteetete) ,
]
4 | Llogari arke Raiffeisen Irdi Gega hapur me 01.01.2016 - | 100.329 leke ‘ 100% ‘
30.12.2016. Gjendja me 31.12.2016 (meqmdmmetl eqin
Burimi i krijimit: Nga biznesi “supermarket, bar restorant™ pf | ejeeten

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né

leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né& Cash jashié
sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Lek&. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash
mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés s€ interesave privaie
né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidnur
{Irdi GEGA \ ¢,
e ==

“Periodik/Vietor"




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do o) v
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése die jo tnpo
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér /itin

gl Shuma e té ardhurave neto
Pérshkrimi i té ai sieSRE té kri:!uara, n:é leké apo né
valuté (me shifra dhe me
T e TR - e e e s T
Te ardhura nga paga neto Irdi Gega, Administrator nga aktiviteti i | 214.896 lcke 0
biznesit “Supermarket, bar restorant™ 01.03.2016 - 31.12.2016 (dygindekatermbed
Burimi i krijimit: Nga biznesi “Supermarket, bar restorant” pf mijeeteteqindenent
dhjeteegjashte) o
Fitimi neto per vitin 2016 nga biznesi “Supermarket, bar-restorant™ | 1.069.357 leke 100% :
pfeshte 1.069.357 leke, sherben si kapitali i vet. (njemilionegjashiedhjete |
Fitimit i biznesit per periudhen 01.03.2016-31.12.2016 nuk eshte | enentemijeetreqindepese |
terhequr. dhjeteeshtate) |
Burimi i krijimit: Nga aktiviteti i biznesit “supermarket, bar restorant™ pf ‘
|
|
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fage:
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe (@
__hti'"i_!lferesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

Pérshkruani hollésisht qillimm e dety
mbarimit té detyrimit (mua]thi), or. e S
(principal), kohézgjatjen (muajifv:ﬁ) dhe kisﬁ: mnjor

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
= deklarimi i méparshém deri | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrime né 31 Dhjetor té vitit té deri né 31 Dhjetor
= o deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Irdi GEGA ’]&\\

“Periodik/Vjetor”



. . TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit 1€
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vi
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjein s -
Pércaktoni emértimin elnsﬁfncionif,- organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar o o S T
regjistrit publik, statusi, ebjek ' ‘eprimtaﬁsé ﬁé organizat&, funksionin, natyrén e angazhmm nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhj' i i

aga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim

Shuma e t€ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i € ardh

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndd; té ln.lL\e etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshén deriné
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare ¢ pas
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht
mbarimit té detyrimit

(principal), kohézgjatjen (muaj )mmﬁ mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit (&
s deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri né
Pérshkrimi i detyrim deri né 31 Dhjetor té vitit | 31 Dhjetor té vitit té
’ té deklarimit deklarimit
e | (me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjal§)
Detyrime ndaj furniturave afatshkrutra dhe | 3.866.236 leke 6.113.737 leke
afatgjata te  krijuara nga  biznesi | (tremilioneteteqind (gjashtemilionenjeqind
“Supermarket, bar-restorant” pf, periudha | egjashtedhjeteegjashte | etrembedhjetemijeeshtate
29.02.2016-31.12.2016 (Pasivi bilanci) mijeedyqindetridhjete ' gindetridhjeteeshtate)
egjashte) |
Detyrime ndaj punonjesve, paga dhe 1.160.081 leke | 181.456 el
sigurimet shogerore te krijuara nga biznesi | (njemilionenjeqinde (njegindetetedhjetecn;

“Supermarket, bar-restorant” pf, periudha gjashtedhjetemijeetete mijeckatergindepesedhjet |
29.02.2016-31.12.2016 (Pasivi bilanc) dhjeteenje) eegjashte) '
Detyrime ndaj shtetit, tatim fitimi te krijuara | 2.250 leke | 113.398 leke ?

nga biznesi “Supermarket, bar-restorant™ pf, | (dymijeedyqindepese
periudha 29.02.2016-31.12.2016 (Pasivi bilanc) | dhjete)

(njeqindetrembedhjetemij |
eetregindenentedhjeteetete) I
|

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Irdi GEGA \Q‘j

“Periodik/ Vietor"”



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyraréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet n& dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimiarine fospebiony
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. o o
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n& ushirimin ¢ funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t€ plotésohet nga zyrtari n& funksion. por

edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

*» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesies dhe fEmijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e till& né organet e administratés shtet€rore
ose gjyqésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér & vet dhe |
bashkélidhet deklaratés s& personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit 1€ formularit 1€
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave & lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t€ ¢do viti.

Bashké&lidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet 1& dorézoj: kopje 1€ Letér Njoltimn
Identitetit) pér vete, pér bashk&shortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose (& Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s€ interesave nga [LDK PRI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit i€ interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢
té nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetusi/ja. fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar 1€ plot€sojé fagen e paré (€ deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do 1€
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:
» (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me o0
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar
= Pé&r mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi d&nohet me gjobt nga 50.00
100.000 leké.
= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 2574 (€
Kodit Penal.
= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobhé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t&¢ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né ploté€simin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

» Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik/Vjetor"





